
DI
GIT

ÁLN
Í TRANSFORMACE

Konica Minolta byla jmenována
Lídremve Smart

multifunkčním tisku

IDC MarketScape:Western Europe Smart
Multifunction Peripheral 2018 Vendor

Assessment, 2019

Lídr
v řízení tiskových služeb

podle Quocirca
Quocirca MPS Landscape, 2021

Jednička
v podílu na trhu sOffice
A3 tiskem (19.8%)

Infosource 2020

FAKTAAČÍSLA
INTELIGENTNÍKANCELÁŘ

V Konica Minolta měníme budoucnost práce.

Věříme, že práce je o lidech, pracovním prostředí a
technologiích (od hardware po software).

Často se tyto pilíře považují za oddělené entity.

Jejich efektivním propojením vytvoříme opravdovou
Inteligentní kancelář.

S Inteligentní kanceláří je spolupráce plynulá napříč
různými pracovními scénáři a poskytovateli, a to bez
strachu a frustrace.

LIDÉ

INTELIGENTNÍ
KANCELÁŘ

TECHNOLOGIE

PROSTŘEDÍ

INTELIGENTNÍ KANCELÁŘ
ODKONICAMINOLTA

ŘÍZENÉ IT
SLUŽBY

ŘÍZENÉ
APLIKAČNÍ
SLUŽBY

SLUŽBY
INFORMAČNÍHO
MANAGEMENTU

BEZPEČNOSTNÍ
SLUŽBY

WORKFLOW A
AUTOMATIZAČNÍ
SLUŽBY

CLOUDOVÉ
SLUŽBY

INTELIGENTNÍ
KANCELÁŘ

ŘÍZENÉ
TISKOVÉ SLUŽBY

INTELIGENTCE
SPOLUPRÁCE
BEZPEČNOST
PRUŽNOST
FLEXIBILITA
MOBILITA
PRODUKTIVITA
UDRŽITELNOST
ÚČINNOST

PO
RA

D
EN

ST
VÍPR

O
ST

ŘE
DÍ LIDÉ

TECHNOLOGIE

RETHINKTHEWORKPLACE

37%
firem říká, že

řízené tiskové
služby jsou
pro digitální

transformaci firem
velmi důležité

Quocirca MPS Landscape, 2021

66% firem považuje
zabezpečení dat jako

největší výzvu u adopce
cloudových služeb
M-Files 100 Information Management stats that will

blow your mind, 2020

85,2milionů Kč
jsou průměrné celkové

náklady způsobené únikemdat
IBM, Howmuch would a data breach cost your business?, 2020

Náklady způsobené odstávkou
po útoku ransomwaru

můžou být 5 – 10 x vyšší
než výkupné

Gartner: Paying after ransomware
attacks carries big risks, 2020

Pro48%malých
a středních firem jebezpečnost
a ochrana dat největší IT výzvou.

Konica Minolta/Keypoint Intelligence, The SMB IT and business operations
pain points study, 2021

Cloud se stal nedobytnou
pevností pro každou organizaci.

43%
organizací očekává, že jejich

IT infrastruktury budou
do konce roku 2021
uloženy na cloudu

Quocirca Cloud Print Services, 2021

V průměrumá
každý tiskový server
počáteční náklady ve

výši 51 000 Kč
a celkové roční

provozní náklady
ve výši 40 000 Kč

Quocirca Cloud Print Services, 2021Konica Minolta/Keypoint Intelligence, The SMB IT and
business operations pain points study, 2021

45%
firem si pořídilo nebo
modernizovalo
cloudové úložiště
v reakci na Covid-19.

Konica Minolta byla oceněna za
„vizi Inteligentní kanceláře“

Keypoint Intelligence 2018

20 let zkušeností se zabezpečením
Zero Trust Policy
Certifikát ISO 27001



21%
společností zálohuje

a obnovuje data ručně,
zatímco ostatních…

Konica Minolta/Keypoint Intelligence,
The SMB IT and business operations pain

points study, 2021

14%
nepraktikuje zálohování
dat a jejich obnovu po

havárii vůbec.
Konica Minolta/Keypoint Intelligence,
The SMB IT and business operations

pain points study, 2021

44%
pracovníků s rozhodovací pravomocí

v oblasti IT identifikovalo servis
a podporu IT hardwaru nebo softwaru

jako výzvu při práci z domova.
Konica Minolta/Keypoint Intelligence, The SMB IT and

business operations pain points study, 2021

98%
firem uvádí, že jejich hodinové
náklady na odstávku serverů
přesahují 3,3miliony Kč
ITIC 2020 Global Server Hardware, Server

OS Reliability Report, 2020

38%
osob s rozhodovací pravomocí v oblasti IT

považuje řízení práce na dálku za obtížné
nebo velmi obtížné.

Konica Minolta/Keypoint Intelligence, The SMB IT and business
operations pain points study, 2021

30%
pracovníků s rozhodovací

pravomocí v oblasti IT uvedlo
spolupráci na digitálních
dokumentech jako výzvu

vyplývající z práce na dálku.
Konica Minolta/Keypoint Intelligence,
The SMB IT and business operations pain

points study, 2021

KonicaMinolta průběžně poskytuje IT podporu zákazníkům.

Naše bezpečná, rezistentní a vysoce výkonná infrastruktura
a zkušení odborníci spravují vaše pracovní prostředí.

Vaše systémy jsou vždy aktuální a zabezpečené, v tichém chodu
a zároveň zajišťují, že se firemní data nikdy neztratí.

Podniky s inteligentně
propojenýmpracovním

prostředímmají:
o 30% nižší fluktuaci

o 30% vyšší produktivitu
o 30% vyšší příjmy na

zaměstnance
Collaboration Takes on New Importance
as COVID-19 Pandemic Underlines Critical
Need for Robust Connectivity, IDC, 2020

Problémy
s dokumenty

způsobují
více než

21%
ztráty

produktivity
M-Files 100 Information

Management stats that will
blow your mind, 2020

Práce na dálku se
při začátku pandemie

výrazně zvýšila
z 36%na88%

IDC,Webcast:Why theWorld will never be the same, 2020

Konica Minolta je podle IDC MarketScape
celosvětovým lídrem v oblasti transformace tisku

“Zákazníci, kteří hledají více než jen
obnovu svéhoportfolia tiskáren
amultifunkčních zařízení a vizi
vývoje pracovníhoprostředí do

budoucna, byměli zvážit
společnost KonicaMinolta.”

IDC MarketScape:Worldwide Print Transformation 2020 Vendor Assessment, Doc
#US45354420, 2020

65%
organizací zaznamenalo

zvýšenou digitalizaci v důsledku
pandemie COVID-19.
Konica Minolta/Keypoint Intelligence, The SMB IT
and business operations pain points study, 2021

>215,000 zákazníků
v Evropě se již přesvědčilo

o našempřístupu k Inteligentní
kanceláři

>6,800 našich
zaměstnanců

se v Evropě stará o rozvoj
Inteligentní kanceláře od

KonicaMinolta

TOP3 výhody digitální
transformace:
o45% více inovací a řešení
problémů

o56% vyšší efektivita
a produktivita

o38% lepší úroveň
zákaznického servisu
M-Files 100 Information Management stats
that will blow your mind, 2020

TOP CHALLENGE
K urychlení digitální transformace
je promalé a střední podniky

největším problémem
nedostatek interních
digitálních dovedností

a zdrojů
IDC/Cisco, Small Business Digitalization and

COVID-19 Survey, 2020

ZAČNĚTĚ SVOJI CESTU DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE TEĎ!

Jeden z největších
poskytovatelů IT služeb
na světě podle průzkumu
společnosti Gartner Global Top
100 IT Vendors list.
Gartner, Market Share: IT Services,Worldwide 2020


